
 

VOZNI RED ŠOLSKIH PREVOZOV  ZA ŠOLSKO LETO 2021/22 
 

A  V  T  O  B  U  S 

Smer 
ODHODI zjutraj 

(z začetnih postaj) 
ODHODI popoldan 
(iz šole po pouku) 

Nahajališče avtobusov  
ob prihodu v šolo in 

odhodu 

ARTO-PIJAVŠKO 
  7.05   
  Staro Krško 7.15 
  (prihod v šolo 7.20) 

13.45 
Tudi za učence za staro 

Krško 
Postajališče nad šolo 

GORA 
   7.03 
  Staro Krško 7.15 
  (prihod v šolo 7.20) 

14:35 
Tudi za učence za staro 

Krško 
Postajališče nad šolo 

ŠAPOLE 
KOSTANJEK 
RAVNE 
ZDOLE 

 

 
6.50 
6.53 
6.58 
7.03 

(prihod v šolo 
7.15) 

 
7.45 
7.48 
7.53 
7.58 

(prihod v 
šolo 8.10) 

13:15 14.40 Postajališče nad šolo 

LIBNA (postajališče za    
smer Brežice) 
SPODNJI STARI G. 
PESJE 
DOLENJA VAS 
STARI GRAD 
prihod v šolo 

 
 
 
 
 
 

7.02 
 

7.10 
 

7.13 
7.15 
7.20 

 
 
 
 
 
 

7.30 
 

7.40 
7.45 
7.50 
7.55 
8.05 

13.20 (tudi 
postaja 
Pesje) 

14.35 
 
 

Postajališče nad šolo 

LOMNO  
  

 6.50 (prihod v šolo 7.20)       
. 

14.35 Postajališče nad šolo 

 

K O M B I 

Opomba: Zadnje vožnje za odhod iz šole opravi hišnik po potrebi in po dogovoru.  
 

UČENCI, SPOŠTUJTE VSE PREVENTIVNE UKREPE IN PRAVILA LEPEGA VEDENJA. NAJ BO VARNO!  
 

Vodstvo šole 

Smer 

ODHODI zjutraj 

(z začetnih postaj) 

Po istem voznem redu kot 

lansko šolsko leto 

ODHODI po pouku 

(iz šole po pouku) 

Nahajališče 

kombijev ob 

odhodu 

SREMIČ,  

BUČERCA, KREMEN 

1.vožnja: 7.15 

2.vožnja: 7.30 

13.00 

13.50 (Sremič, Anovec, 

Bučerca)    

Postajališče nad šolo 

NARPEL, TRŠKA GORA 

1.vožnja: 6.50 

2. vožnja: 7.00 

3. vožnja: 7.15 

13.00, 13.15,13.30,13.45 Postajališče nad šolo 

ANOVEC 
1.vožnja: 7.00 

2.vožnja: 7.50  

13.10, 13.40 (Sremič, 

Kremen, Bučerca) 
Postajališče nad šolo 


